会員届出事項の変更届
第　　　号
令和　　年　　月　　日
　長崎県土地改良事業団体連合会長　様
　　　　　　　　　【会　員】　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　令和　　年　　月　　日をもって届出事項に変更がありましたので
　　下記のとおりお届けします。
記
	区　　　分
	新
	旧

	会員の住所
	〒

	〒

	会　員　名

	代表者氏名

	組合員総数

	受益面積
	田
	畑
	その他
	計
	田
	畑
	その他
	計

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mail

変更理由